受文者：臺南市立菁寮國民中學
發文日期：中華民國113年2月21日
發文字號：和順中教科字第1130014067號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：檢送臺南市和順自造教育及科技中心112學年度第2學期辦理

「科技領域教師研習」計畫一份，敬邀貴校有興趣教師參與

並請核予公（差）假登記，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署 112 年 7 月 26 日臺教國署

國字第 1120091322D 號函及 112 年 8 月 31 日南市教課

（一）字第 1121147108 號函辦理。

二、研習相關資訊：

(一)研習日期： 113 年 3 月 22 日（五） 13 ： 30─16 ：

30 ，課程名稱：micro:bit農業監測魚菜共生瓶研習，研

習代碼：290159。

(二)研習日期： 113 年 3 月 29 日（五） 13 ： 30─16 ：

30 ，課程名稱：設計與實作-以復古花窗收納盒為例，研

習代碼：290160。

(三)研習日期： 113 年 4 月 12 日（五） 13 ： 30─16 ：

30 ，課程名稱：讓課程瞬間達到更高層次--生成式AI超

爆多資源分享與實做以文字式GAI為主題，研習代碼：

290161。

(四)研習日期： 113 年 4 月 19 日（五） 13 ： 30─16 ：

30 ，課程名稱：讓作品瞬間達到更高層次--生成式AI超

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共3頁

臺南市立和順國民中學 函

地址：70959臺南市安南區安和路5段84巷
66號

承辦人：周育如
電話：06-3551440#118
傳真：06-3551495
電子信箱：gyuju1020@hsjh.tn.edu.tw

爆多資源分享與實做以多媒體為主題，研習代碼：290162。

(五)研習日期： 113 年 5 月 10 日（五） 13 ： 30─16 ：

30 ，課程名稱：使用Edpuzzle平台打造客製化磨課師教

學研習，研習代碼：290164。

(六)研習日期： 113 年 5 月 17 日（五） 13 ： 30─16 ：

30 ，課程名稱：手搖音樂鈴數位自造研習，研習代碼：

290166。

(七)研習日期： 113 年 5 月 22 日（三） 13 ： 30─16 ：

30 ，課程名稱：使用Scratch實做AI井字遊戲與培養運算

思維研習，研習代碼：290167。

(八)研習日期： 113 年 6 月 21 日（五） 13 ： 30─16 ：

30 ，課程名稱：超跑線控車增能研習，研習代碼：

290168。

三、研習對象：

(一)臺南市自造教育及科技中心課程編撰教師優先錄取。

(二)台南市安南區、安平區國中小有科技教師學校，請務必派

員參加。

(三)臺南市各國中小教師有興趣教師，以任教科技領域課程教

師優先錄取。

四、研習地點：臺南市和順自造教育及科技中心（臺南市安南區

安和路5段84巷66號）。

五、報名方式：請至學習護照系統報名，報名截止日為各場次研

習前一天，每梯次限額 20 人，完成研習後核予研習時數，

活動當天請給予公假登記。考量材料器材有限，恕不接受現

場報名參加，研習日期若需講整時，請留意和順自造中心的

臉書粉絲團最新公告https://www.facebook.com/hsjhmaker。

六、注意事項：

(一)為響應環保及撙節費用，煩請自備杯具。因應疫情作為請

自備口罩及配合相關防疫措施。

第2頁 共3頁

(二)為珍惜教育資源，報名後倘未能出席者請於研習前事先告

知。

(三)若有任何問題請洽聯絡人：臺南市和順國中周育如組長，

聯繫電話：06-3551440轉118。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私
立國民小學、臺南市政府所屬各私立國民中學

副本：本校教務處

第3頁 共3頁